
Открытые республиканские соревнования по 

легкой атлетике памяти Заслуженного тренера 

БССР В.М.Еремина 

(юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

14-16.03.2024



1кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

1кат. г.Могилев

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Зам. главного судьи: Семенов О.П.

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Грибанов В.В.



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа 

У
ч

ас
ти

е

Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

294

270

155

258

Дятлова Екатерина

Борисова Влада

Евстигнеев Егор

Чвилев Андрей

25.01.2010

07.06.2009

18.01.2009

06.06.2009

СДЮШОР-5 Могилев к.1 л 1.45,2* - л

2

315

317

311

316

Хованский Никита

Огандеева Дарья

Мазура Арсений

Муравская Валерия

28.03.2009

02.06.2009

14.03.2009

21.02.2009

СДЮШОР-2 Барановичи к.1 л 1.45,5* - л

3

302

85

209

57

Микушинская Яна

Старостенко Мария

Вербицкий Михаил

Прокопенко Данила

06.05.2010

17.02.2009

03.11.2009

16.02.2009

"Буревестник-73" Витебск л 1.46,2* - л

4

84

74

52

52

Зуева Александра

Роговская Екатерина

Красновский Даниил

Боровой Ярослав

19.12.2009

02.10.2009

26.02.2009

28.08.2009

ВитГУОР л 1.46,6* - л

5

128

19

2

111

Покалюк Денис

Ионова Маргарита

Антонюк Глеб

Алексеева Варвара

31.03.2010

30.10.2009

05.08.2010

16.12.2009

СДЮШОР Минского р-на л 1.50,2* - л

6

27

11

31

83

Конопацкая Дарья

Дяченко Варвара

Миранцов Денис

Меньшиков Арсений

13.08.2009

16.10.2010

15.06.2010

29.12.2010

СДЮШОР-2 Светлогорск л 1.53,2* - л

7

150

154

170

161

Федуро Мария

Лобко Дарья

Яновский Михаил

Жавнерко Савва

23.09.2010

25.08.2009

04.12.2009

07.04.2009

СДЮШОР-1 Новополоцк л 1.53,5* - л

8

197

301

309

310

Митрахович Милана

Головнева Валерия

Бабушкин Артем

Калигин Макар

31.03.2009

16.09.2010

11.04.2010

18.02.2009

СДЮШОР Кричев л 1.53,8* - л

9

319

320

312

318

Рак Ярослав

Нагайцева Мария

Русак Надежда

Касперский Глеб

22.01.2009

26.04.2010

18.02.2009

15.12.2009

СДЮШОР-2 Барановичи к.2 л 1.54,5* - л

10

171

247

321

320

Леонова Дарья

Шпорт Майя

Крюков Егор

Стоколос Никита

11.10.2009

02.06.2010

24.11.2009

18.09.2009

СДЮШОР "Гомсельмаш" л 1.56,6* - л

11

124

278

697

659

Ариненко Софья

Рыжкова Дарья

Галан Станислав

Любишкин Даниил

08.06.2010

08.09.2010

14.07.2010

02.07.2010

СДЮШОР-5 Могилев к.2 л 1.57,4* - л

* - ручной хронометраж



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 16:30 15.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

128

19

2

111

Покалюк Денис

Ионова Маргарита

Антонюк Глеб

Алексеева Варвара

31.03.2010

30.10.2009

05.08.2010

16.12.2009

СДЮШОР Минского р-на л 1.50,2

3

315

317

311

316

Хованский Никита

Огандеева Дарья

Мазура Арсений

Муравская Валерия

28.03.2009

02.06.2009

14.03.2009

21.02.2009

СДЮШОР-2 Барановичи к.1 л 1.45,5

4

124

278

697

659

Ариненко Софья

Рыжкова Дарья

Галан Станислав

Любишкин Даниил

08.06.2010

08.09.2010

14.07.2010

02.07.2010

СДЮШОР-5 Могилев к.2 л 1.57,4

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

150

154

170

161

Федуро Мария

Лобко Дарья

Яновский Михаил

Жавнерко Савва

23.09.2010

25.08.2009

04.12.2009

07.04.2009

СДЮШОР-1 Новополоцк л 1.53,5

2

27

11

31

83

Конопацкая Дарья

Дяченко Варвара

Миранцов Денис

Меньшиков Арсений

13.08.2009

16.10.2010

15.06.2010

29.12.2010

СДЮШОР-2 Светлогороск л 1.53,2

3

197

301

309

310

Митрахович Милана

Головнева Валерия

Бабушкин Артем

Калигин Макар

31.03.2009

16.09.2010

11.04.2010

18.02.2009

СДЮШОР Кричев л 1.53,8

4

171

247

321

320

Леонова Дарья

Шпорт Майя

Крюков Егор

Стоколос Никита

11.10.2009

02.06.2010

24.11.2009

18.09.2009

СДЮШОР "Гомсельмаш" л 1.56,6



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

302

85

209

57

Микушинская Яна

Старостенко Мария

Вербицкий Михаил

Прокопенко Данила

06.05.2010

17.02.2009

03.11.2009

16.02.2009

"Буревестник-73" Витебск л 1.46,2

2

84

74

52

52

Зуева Александра

Роговская Екатерина

Красновский Даниил

Боровой Ярослав

19.12.2009

02.10.2009

26.02.2009

28.08.2009

ВитГУОР л 1.46,6

3

319

320

312

318

Рак Ярослав

Нагайцева Мария

Русак Надежда

Касперский Глеб

22.01.2009

26.04.2010

18.02.2009

15.12.2009

СДЮШОР-2 Барановичи к.2 л 1.54,5

4

294

270

155

258

Дятлова Екатерина

Борисова Влада

Евстигнеев Егор

Чвилев Андрей

25.01.2010

07.06.2009

18.01.2009

06.06.2009

СДЮШОР-5 Могилев к.1 л 1.45,2



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Буренков Владислав 07.04.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 18.22,7* 3юн л Климова Е.А.

2 12 Хазов Никита 06.06.2010 ДЮСШ Добруш МСиТ 18.24,7* 3юн л Скворцова

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 167 Буренков Владислав 07.04.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 18.22,7 л

2 12 Хазов Никита 06.06.2010 ДЮСШ Добруш МСиТ 18.24,7 л

15.03.2024



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 453 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 15.21,5* 1 л Позняк, Шпаковский, Корнеенко

2 454 Куприянчик Наталья 12.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 15.28,5* 1 л Позняк, Шпаковский, Корнеенко А.О.

3 407 Шкодина Валерия 16.02.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 17.04,5* 3 л Ласточкина Д.С.

4 14 Панфилова Мария 01.03.2010 ДЮСШ Добруш МСиТ 18.51,3* 1юн л Скворцова

5 306 Пайдемирова Ксения 14.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 21.46,4* 3юн л Пригоникер Э.Г.

133 Тиханович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

139 Акимова Ксения 06.08.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 15.04,7* 1 в/к Варенникова Т.В., Корнеенко А.О.

177 Герасимова  Виктория 09.05.2008 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 17.40,2* 3 в/к Ласточкина Д.С.

404 Анискевич София 27.07.2012 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 18.09,7* 1юн в/к Барвинская Е.Б.

406 Гракович Ксения 13.01.2012 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 18.15,3* 1юн в/к Барвинская Е.Б.

15 Марченко Александра 26.01.2006 г.Могилев МСиТ 18.51,3* 1юн в/к Корнеенко А.О.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

10 139 Акимова Ксения 06.08.2008 МГУОР, Могилев МСиТ 15.04,7 в/к

6 453 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 15.21,5 л

1 454 Куприянчик Наталья 12.03.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 15.28,5 л

2 407 Шкодина Валерия 16.02.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 17.04,5 л

9 177 Герасимова  Виктория  09.05.2008 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 17.40,2 в/к

7 404 Анискевич София 27.07.2012 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 18.09,7 в/к

8 406 Гракович Ксения 13.01.2012 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 18.15,3 в/к

3 14 Панфилова Мария 01.03.2010 ДЮСШ Добруш МСиТ 18.51,3 л

11 15 Марченко Александра 26.01.2006 г.Могилев МСиТ 18.51,3 в/к

4 306 Пайдемирова Ксения 14.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 21.46,4 л

5 133 Тиханович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

15.03.2024



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,07 8,90 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 129 Горбачевский Тимофей 19.02.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 9,81 9,34 3 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

3 311 Мазура Арсений 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,79 9,55 3 л Тиунчик Н.А.

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 155 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,90 9,07

3 129 Горбачевский Тимофей 19.02.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 9,34 9,81

5 311 Мазура Арсений 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,55 9,79

Забег 1 Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 155 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,07 л

4 311 Мазура Арсений 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,79 л

6 129 Горбачевский Тимофей 19.02.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 9,81 л

Результат

Пр.    Фин.

16.03.2024

16.03.2024



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 316 Муравская Валерия 21.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,40 9,45 2 л Зарецкая Л.М.

2 128 Зубарева Карина 18.03.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 9,86 9,88 2 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

3 256 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,00 10,02 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 295 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,00 10,11 2 л Шумилова Т.В.

5 11 Дяченко Варвара 16.10.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 10,41 10,35 3 л Бандура Л.И.

6 197 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,67 10,47 3 л Пригоникер Э.Г.,Мурашко

7 301 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,42 10,59 3 л Пригоникер Э.Г.,Тишко А.Н.

461 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS #Н/Д л Николаенко В.В.

Финал Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 316 Муравская Валерия 21.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,45 л 9,40

5 128 Зубарева Карина 18.03.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 9,88 л 9,86

6 256 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,02 л 10,00

3 295 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,11 л 10,00

7 11 Дяченко Варвара 16.10.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 10,35 л 10,41

2 197 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,47 л 10,67

8 301 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,59 л 10,42

Забег 1 Начало: 10:00 16.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 316 Муравская Валерия 21.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,40 л

6 128 Зубарева Карина 18.03.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 9,86 л

3 256 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,00 л

5 301 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,42 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 295 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,00 л

5 11 Дяченко Варвара 16.10.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 10,41 л

4 197 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,67 л

3 461 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

16.03.2024



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
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р
я
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о
ч

к
и

Тренер

1 183 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель СК ФПБ 7,60 7,63 2 л Леонова А.А.

2 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 7,63 7,67 2 л Дегтерёв А.Б.

3 128 Покалюк Денис 31.03.2010 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 7,73 7,67 3 л Максименко А.А., Усович И. В.

4 209 Вербицкий Михаил 03.11.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 7,74 7,73 3 л Шишкин В.А.

5 129 Горбачевский Тимофей 19.02.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 7,81 7,73 3 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

6 315 Хованский Никита 28.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 7,73 7,74 3 л Лещукевич Л.И.

7 133 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,85 7,79 3 л Артемьев Н.А.

8 318 Касперский Глеб 15.12.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,01 8,08 3 л Зарецкая Л.М.

30 Колеснев Максим 27.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,62 DNF (спр.) 2 л Мовенко О.В.

155 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,84 DNF (спр.) 3 л Мовенко О.В.

11 52 Боровой Ярослав 28.08.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,13 1юн л Тишутин В.А.

12 268 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,15 1юн л Будкевич В.В.

13 149 Ясявичюс Артур 07.05.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,16 1юн л Нарыжный С.И.

14 64 Анашко Степан 19.06.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 8,18 1юн л Гаевский А.А.

15 20 Зарецкий Ярослав 08.06.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 8,20 1юн л Рыбаков А.Ю.

16 319 Рак Ярослав 22.01.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,21 1юн л Зарецкая Л.М.

17 170 Яновский Михаил 04.12.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 8,31 1юн л Галай Е.Ю.

18 83 Меньшиков Арсений 29.12.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 8,40 1юн л Афанасьев А.К.

19 846 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,42 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

20 16 Галан Станислав 14.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,43 1юн л Рыльцов А.Г.

21 51 Гайницев Глеб 16.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,48 2юн л Мовенко О.В.

22 125 Помолейко Иван 20.07.2009 ВитГУОР МСиТ 8,54 2юн л Коваленко К.В., Исаченко Г.В.

23 151 Любишкин Даниил 02.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,58 2юн л Рыльцов А.Г.

24 296 Дащинский Иван 01.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,62 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

25 25 Леонович Арсений 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,81 2юн л Мовенко О.В.

26 401 Нетылев Илья 05.02.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 8,93 2юн л Савченко А.Л., Баценков В.П.

26 48 Чубаков Максим 10.08.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,93 2юн л Боленков В.С.

28 32 Доронин Тимофей 05.07.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,14 3юн л Панова В.Э.

29 11 Казимирский Александр 14.03.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,22 3юн л Панова В.Э.

30 314 Запотылок Артем 09.11.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,61 - л Тиунчик Н.А.

31 132 Зеньков Матвей 16.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,90 - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

50 Моторный Кирилл 18.09.2006 ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,55 2 в/к Боленков В.С.

47 Любимов Роман 19.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,64 2 в/к Рыльцов А.Г.

35 Хоняк Артем 16.09.2008 ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,87 3 в/к Боленков В.С.

42 Ковязин Дмитрий 08.10.2006 ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,89 3 в/к Боленков В.С.

20 Малишевский Михаил 22.11.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 7,93 3 в/к Гутин А.С.

49 Ковязин Андрей 13.10.2008 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,26 1юн в/к Боленков В.С.

670 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,34 1юн в/к Грибанов В.В.

115 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 8,60 2юн в/к Цапик И.А.

Результат

Пр.    Фин.
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Начало: 15:35
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Предварительный 

результат

4 183 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель СК ФПБ 7,63 л 7,60

5 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 7,666 л 7,63

3 128 Покалюк Денис 31.03.2010 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 7,670 л 7,73

7 209 Вербицкий Михаил 03.11.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 7,73 л 7,74

8 129 Горбачевский Тимофей 19.02.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 7,732 л 7,81

6 315 Хованский Никита 28.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 7,736 л 7,73

2 133 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,79 л 7,85

1 318 Касперский Глеб 15.12.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,08 л 8,01

Забег 1 Начало: 14:00 15.03.2024
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2 30 Колеснев Максим 27.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,62 л

5 128 Покалюк Денис 31.03.2010 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 7,73 л

8 155 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,84 л

4 151 Любишкин Даниил 02.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,58 л

6 401 Нетылев Илья 05.02.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 8,93 л

3 11 Казимирский Александр 14.03.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,22 л

7 314 Запотылок Артем 09.11.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,61 л

Забег 2
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7 209 Вербицкий Михаил 03.11.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 7,74 л

6 129 Горбачевский Тимофей 19.02.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 7,81 л

5 318 Касперский Глеб 15.12.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,01 л

2 268 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,15 л

3 296 Дащинский Иван 01.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,62 л

4 132 Зеньков Матвей 16.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,90 л

Забег 3
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8 52 Боровой Ярослав 28.08.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,13 л

5 64 Анашко Степан 19.06.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 8,18 л

6 83 Меньшиков Арсений 29.12.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 8,40 л

7 51 Гайницев Глеб 16.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,48 л

3 48 Чубаков Максим 10.08.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,93 л

15.03.2024
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3 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 7,63 л

6 315 Хованский Никита 28.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 7,73 л

7 149 Ясявичюс Артур 07.05.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,16 л

2 20 Зарецкий Ярослав 08.06.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 8,20 л

8 125 Помолейко Иван 20.07.2009 ВитГУОР МСиТ 8,54 л

4 25 Леонович Арсений 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,81 л

5 32 Доронин Тимофей 05.07.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,14 л

Забег 5
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7 183 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель СК ФПБ 7,60 л

3 133 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,85 л

4 319 Рак Ярослав 22.01.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,21 л

6 170 Яновский Михаил 04.12.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 8,31 л

5 846 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,42 л

8 16 Галан Станислав 14.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,43 л
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3 50 Моторный Кирилл 18.09.2006 ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,55 в/к

7 47 Любимов Роман 19.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,64 в/к

5 20 Малишевский Михаил 22.11.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 7,93 в/к

6 49 Ковязин Андрей 13.10.2008 ДЮСШ Жлобин МСиТ 8,26 в/к

4 670 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,34 в/к

Забег 7
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3 35 Хоняк Артем 16.09.2008 ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,87 в/к

5 42 Ковязин Дмитрий 08.10.2006 ДЮСШ Жлобин МСиТ 7,89 в/к

4 115 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 8,60 в/к
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1 316 Муравская Валерия 21.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,12 8,14 1 л Зарецкая Л.М.

2 11 Дяченко Варвара 16.10.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 8,55 8,40 2 л Бандура Л.И.

3 79 Зуева Александра 19.12.2009 ВитГУОР СК ФПБ 8,46 8,42 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

4 27 Конопацкая Дарья 13.08.2009 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 8,44 8,43 2 л Афанасьев А.К.

5 150 Федуро Мария 23.09.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 8,45 8,43 2 л Галай Е.Ю.

6 134 Шарандо Анастасия 04.06.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,46 8,53 2 л Нарыжный С.И.

7 402 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 8,61 8,62 2 л Савченко А.Л., Баценков В.П.

8 142 Мажейко Анастасия 14.10.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,58 8,69 2 л Нарыжный С.И.

9 128 Зубарева Карина 18.03.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 8,64 2 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

10 294 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,65 2 л Шумилова Т.В.

10 265 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,65 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

12 320 Нагайцева Мария 26.04.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,68 2 л Зарецкая Л.М.

12 77 Герасименко Милана 30.03.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,68 2 л Тишутина Д.А.

14 304 Симанкова Арина 26.03.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,78 3 л Гомолко-Ручинина О.А.,Тишко А.Н.

15 158 Дубина Алина 17.06.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 8,82 3 л Галай Е.Ю.

16 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,85 3 л Арсентьев А.А.

17 260 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,90 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

18 317 Огандеева Дарья 02.06.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,92 3 л Зарецкая Л.М.

19 22 Давыдова Маргарита 20.04.2009 МогОЦОР МСиТ 8,95 3 л Пронев О.М.

19 203 Сафронова Анастасия 26.02.2010 ВитГУОР МСиТ 8,95 3 л Коваленко К.В., Мищенкова М.Р.

19 130 Чепчуева Ксения 27.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,95 3 л Бегунова Ж.В.

22 178 Княжище Ольга 12.03.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 8,96 3 л Саванович Н.П.

23 453 Кричко Дарья 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,97 3 л Бегунова Ж.В.

24 171 Леонова Дарья 11.10.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 8,98 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

25 254 Ермолаева Александра 21.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,05 3 л Донской В.М.

26 124 Ариненко Софья 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,07 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

27 278 Рыжкова Дарья 08.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,09 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

28 278 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,11 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

29 105 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,15 3 л Цапик И.А.

30 497 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,16 3 л Бегунова Ж.В.

31 312 Русак Надежда 18.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,19 3 л Тиунчик Н.А.

32 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,20 3 л Пригоникер Э.Г.

33 313 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,21 3 л Тиунчик Н.А.

34 209 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,25 1юн л Голуб К.П.

35 152 Петровская Валерия 16.07.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 9,29 1юн л Галай Е.Ю.,Буланая И.А.

36 62 Зуева Екатерина 21.04.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 9,36 1юн л Сторожева Т.А.

37 464 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,37 1юн л Вишневецкая С.Д.

37 269 Коршунова Виолетта 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,37 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

39 232 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,39 1юн л Шункевич Н.В.

40 159 Шкляр  Елизавета 15.01.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 9,40 1юн л Галай Е.Ю.,Буланая И.А.

41 83 Левашеня Анастасия 05.07.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 9,48 1юн л Тишутина Д.А.

42 302 Семенец Рената 14.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,75 2юн л Бегунова Ж.В.

43 167 Гордон Алена 16.04.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 9,79 2юн л Нестерчук С.В.

44 175 Залевская Эвелина 20.07.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 9,96 2юн л Саванович Н.П.

45 447 Полякова Алина 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,12 2юн л Фомич-Десятникова А.Д.

46 104 Чернюк Дарья 31.03.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 11,32 - л Цапик И.А.

262 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,55 2 в/к Шумилова Т.В.

264 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,89 3 в/к Гущо Н.О., Семенов О.П.

263 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,95 3 в/к Гущо, Семенов

Результат

Пр.    Фин.



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Начало: 15:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 316 Муравская Валерия 21.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,14 л 8,12

8 11 Дяченко Варвара 16.10.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 8,40 л 8,55

7 79 Зуева Александра 19.12.2009 ВитГУОР СК ФПБ 8,42 л 8,46

5 27 Конопацкая Дарья 13.08.2009 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 8,426 л 8,44

3 150 Федуро Мария 23.09.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 8,430 л 8,45

6 134 Шарандо Анастасия 04.06.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,53 л 8,46

1 402 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 8,62 л 8,61

2 142 Мажейко Анастасия 14.10.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,69 л 8,58

Забег 1 Начало: 13:30 15.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

7 27 Конопацкая Дарья 13.08.2009 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 8,44 л

8 171 Леонова Дарья 11.10.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 8,98 л

3 105 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,15 л

6 152 Петровская Валерия 16.07.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 9,29 л

4 302 Семенец Рената 14.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,75 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 134 Шарандо Анастасия 04.06.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,46 л

2 320 Нагайцева Мария 26.04.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,68 л

6 203 Сафронова Анастасия 26.02.2010 ВитГУОР МСиТ 8,95 л

8 130 Чепчуева Ксения 27.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,95 л

4 254 Ермолаева Александра 21.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,05 л

7 62 Зуева Екатерина 21.04.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 9,36 л

5 232 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,39 л

15.03.2024
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Забег 3

Д
о
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о
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Р
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к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
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8 150 Федуро Мария 23.09.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 8,45 л

2 11 Дяченко Варвара 16.10.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 8,55 л

3 294 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,65 л

5 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,85 л

6 497 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,16 л

7 83 Левашеня Анастасия 05.07.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 9,48 л

4 175 Залевская Эвелина 20.07.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 9,96 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 316 Муравская Валерия 21.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,12 л

3 260 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,90 л

5 22 Давыдова Маргарита 20.04.2009 МогОЦОР МСиТ 8,95 л

4 464 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,37 л

6 167 Гордон Алена 16.04.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 9,79 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 77 Герасименко Милана 30.03.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,68 л

8 178 Княжище Ольга 12.03.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 8,96 л

2 278 Рыжкова Дарья 08.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,09 л

3 278 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,11 л

6 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,20 л

4 313 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,21 л

7 447 Полякова Алина 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,12 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 79 Зуева Александра 19.12.2009 ВитГУОР СК ФПБ 8,46 л

4 317 Огандеева Дарья 02.06.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,92 л

5 104 Чернюк Дарья 31.03.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 11,32 л
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ц
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3 142 Мажейко Анастасия 14.10.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 8,58 л

5 128 Зубарева Карина 18.03.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 8,64 л

7 265 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,65 л

4 158 Дубина Алина 17.06.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 8,82 л

6 312 Русак Надежда 18.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,19 л

8 269 Коршунова Виолетта 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,37 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

8 402 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 8,61 л

6 304 Симанкова Арина 26.03.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,78 л

4 453 Кричко Дарья 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,97 л

5 124 Ариненко Софья 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,07 л

7 209 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,25 л

3 159 Шкляр  Елизавета 15.01.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 9,40 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 262 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,55 в/к

3 264 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,89 в/к

2 263 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,95 в/к
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200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 128 Покалюк Денис 31.03.2010 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 25,55 24,77 2 л Максименко А.А., Усович И. В.

2 315 Хованский Никита 28.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 25,47 25,22 3 л Лещукевич Л.И.

3 258 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 25,59 25,42 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 268 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,22 26,30 3 л Будкевич В.В.

5 133 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26,64 25,88 3 л Артемьев Н.А.

6 310 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 26,47 26,09 3 л Пригоникер Э.Г.,Тишко А.Н.

7 319 Рак Ярослав 22.01.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 26,73 26,77 3 л Зарецкая Л.М.

8 318 Касперский Глеб 15.12.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 27,20 27,81 1юн л Зарецкая Л.М.

9 83 Меньшиков Арсений 29.12.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 28,01 1юн л Афанасьев А.К.

10 490 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 28,65 1юн л Будкевич В.В.

11 264 Абрамчиков Павел 18.11.2009 г.Могилев МСиТ 29,06 2юн л Малаховский В.Н.

12 409 Чистяков Матвей 10.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,23 2юн л Донской В.М.

13 25 Леонович Арсений 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,27 2юн л Мовенко О.В.

14 256 Волков Кирилл 30.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,52 2юн л Маколова Е.И.

15 91 Китун Дмитрий 19.08.2009 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 29,59 2юн л Вересова Г.И.

16 400 Шаргаев Максим 01.10.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 29,75 2юн л Савченко А. Л., Баценков В. П.

17 401 Нетылев Илья 05.02.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 29,90 2юн л Савченко А.Л., Баценков В.П.

17 110 Барашков Кирилл 10.02.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 29,90 2юн л Приходько И.П.

19 467 Молотков Даниил 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,06 2юн л Будкевич В.В.

20 497 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,20 2юн л Будкевич В.В.

21 495 Петров Николай 06.01.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 31,61 3юн л Будкевич В.В.

22 482 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,45 3юн л Будкевич В.В.

23 296 Рыбков Александр 25.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 32,91 3юн л Артемьев Н.А.

24 132 Зеньков Матвей 16.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 35,41 - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

15 Трудков Даниил 25.05.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ DNF (спр.) #Н/Д л Бандура Л.И.

328 Маханьков Даниил 16.12.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 25,16 3 в/к Грибанов В.В.

115 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 29,82 2юн в/к Цапик И.А.

116 Крупенькин Денис 08.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 30,67 2юн в/к Цапик И.А.

670 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS #Н/Д в/к Грибанов В.В.

Результат

Пр.    Фин.
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Финал Б Начало: 12:45
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Предварительный 

результат

4 133 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 25,88 26,64

3 310 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 26,09 26,47

2 319 Рак Ярослав 22.01.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 26,77 26,73

1 318 Касперский Глеб 15.12.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 27,81 27,20

Финал А Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 128 Покалюк Денис 31.03.2010 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 24,77 л 25,55

3 315 Хованский Никита 28.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 25,22 л 25,47

2 258 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 25,42 л 25,59

1 268 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,30 л 26,22

Забег 1 Начало: 10:50 16.03.2024

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч

ас
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е

 

4 310 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 26,47 л

1 490 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 28,65 л

2 401 Нетылев Илья 05.02.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 29,90 л

3 110 Барашков Кирилл 10.02.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 29,90 л

Забег 2
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ц

и
я

у
ч
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е

 

3 319 Рак Ярослав 22.01.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 26,73 л

2 400 Шаргаев Максим 01.10.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 29,75 л

4 482 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,45 л

Забег 3
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ц
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я

у
ч
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е

 

2 318 Касперский Глеб 15.12.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 27,20 л

4 409 Чистяков Матвей 10.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,23 л

3 497 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,20 л

1 296 Рыбков Александр 25.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 32,91 л

16.03.2024

16.03.2024
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3 83 Меньшиков Арсений 29.12.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 28,01 л

1 25 Леонович Арсений 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,27 л

2 256 Волков Кирилл 30.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,52 л

4 495 Петров Николай 06.01.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 31,61 л

Забег 5
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 467 Молотков Даниил 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,06 л

4 132 Зеньков Матвей 16.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 35,41 л

2 15 Трудков Даниил 25.05.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ DNF (спр.) л

Забег 6
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о

р
о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 128 Покалюк Денис 31.03.2010 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 25,55 л

4 91 Китун Дмитрий 19.08.2009 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 29,59 л

Забег 7
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 315 Хованский Никита 28.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 25,47 л

3 133 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26,64 л

Забег 8
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 258 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 25,59 л

2 268 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,22 л

4 264 Абрамчиков Павел 18.11.2009 г.Могилев МСиТ 29,06 л

Забег 9
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о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 328 Маханьков Даниил 16.12.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 25,16 в/к

1 115 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 29,82 в/к

3 116 Крупенькин Денис 08.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 30,67 в/к

2 670 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS в/к
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200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 294 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,38 27,78 2 л Шумилова Т.В.

2 265 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,01 28,97 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 124 Ариненко Софья 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,06 29,30 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

111 Алексеева Варвара 16.12.2009 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 27,94 DNF 2 л Максименко А.А.

5 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,53 29,41 3 л Арсентьев А.А.

6 260 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,68 29,53 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 320 Нагайцева Мария 26.04.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 29,833 29,87 3 л Зарецкая Л.М.

8 130 Чепчуева Ксения 27.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,81 30,23 3 л Бегунова Ж.В.

9 312 Русак Надежда 18.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 29,836 3 л Тиунчик Н.А.

10 497 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,17 3 л Бегунова Ж.В.

11 403 Кукуева Александра 20.07.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 30,32 3 л Савченко А.Л., Баценков В.П.

12 293 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,44 3 л Маколова Е.И.

13 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 30,45 3 л Максименко А.А.

14 82 Ефимович Ульяна 17.11.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 30,46 3 л Бандура Л.И.

15 278 Рыжкова Дарья 08.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,59 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

16 22 Давыдова Маргарита 20.04.2009 МогОЦОР МСиТ 30,70 3 л Пронев О.М.

17 254 Ермолаева Александра 21.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,72 3 л Донской В.М.

18 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 30,75 3 л Пригоникер Э.Г.

19 313 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 30,80 3 л Тиунчик Н.А.

20 453 Кричко Дарья 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,81 3 л Бегунова Ж.В.

21 14 Казакевич Маргарита 06.07.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 31,05 3 л Бандура Л.И.

22 304 Симанкова Арина 26.03.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 31,21 3 л Гомолко-Ручинина О.А.,Тишко А.Н.

23 209 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,65 1юн л Голуб К.П.

23 105 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,65 1юн л Цапик И.А.

25 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,75 1юн л Цапик И.А.

26 93 Деружинская Ксения 31.01.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 31,82 1юн л Афанасьев А.К.

27 232 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 32,66 1юн л Шункевич Н.В.

28 102 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,68 1юн л Цапик И.А.

29 302 Семенец Рената 14.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,13 1юн л Бегунова Ж.В.

30 687 Каменьщикова Анна 28.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 33,78 2юн л Артемьев Н.А.

31 447 Полякова Алина 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 35,16 2юн л Фомич-Десятникова А.Д.

32 104 Чернюк Дарья 31.03.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 40,48 - л Цапик И.А.

204 Хменькова Анна 07.11.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS #Н/Д л Воронцова Е.В.

207 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР СК ФПБ 28,10 2 в/к Будкевич В.В., Вяткин О.А.

262 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 28,71 2 в/к Шумилова Т.В.

264 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,71 3 в/к Гущо Н.О., Семенов О.П.

263 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,22 3 в/к Гущо, Семенов

Результат

Пр.    Фин.
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ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Б Начало: 12:35
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

3 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,41 л 29,53

4 260 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,53 л 29,68

1 320 Нагайцева Мария 26.04.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 29,87 л 29,84

2 130 Чепчуева Ксения 27.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,23 л 29,81

Финал А Начало: 12:35

Д
о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 294 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27,78 л 28,38

2 265 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,97 л 29,01

1 124 Ариненко Софья 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,30 л 29,06

3 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 СДЮШОР Минского р-на МСиТ DNF л 27,94

Забег 1 Начало: 13:40 16.03.2024
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ч
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е

 

3 130 Чепчуева Ксения 27.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,81 л

4 313 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 30,80 л

2 102 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,68 л

Забег 2
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к
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у
ч
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е

 

4 265 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,01 л

3 254 Ермолаева Александра 21.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,72 л

2 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,75 л

Забег 3
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ц
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я
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ч
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е

 

4 82 Ефимович Ульяна 17.11.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 30,46 л

2 209 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 31,65 л

3 104 Чернюк Дарья 31.03.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 40,48 л

Забег 4
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4 260 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,68 л

2 453 Кричко Дарья 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,81 л

3 687 Каменьщикова Анна 28.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 33,78 л

16.03.2024

16.03.2024
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Забег 5
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ч
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е

 

2 304 Симанкова Арина 26.03.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 31,21 л

4 105 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,65 л

3 232 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 32,66 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 27,94 л

2 124 Ариненко Софья 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,06 л

3 497 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,17 л

Забег 7
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ч
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е

 

1 403 Кукуева Александра 20.07.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 30,32 л

4 22 Давыдова Маргарита 20.04.2009 МогОЦОР МСиТ 30,70 л

3 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 30,75 л

2 93 Деружинская Ксения 31.01.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 31,82 л

Забег 8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 294 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,38 л

4 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,53 л

1 293 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,44 л

2 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 30,45 л

Забег 9
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2 320 Нагайцева Мария 26.04.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 29,833 л

3 204 Хменькова Анна 07.11.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 10
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ч
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е

 

4 302 Семенец Рената 14.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 33,13 л

3 447 Полякова Алина 20.01.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 35,16 л

Забег 11
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ч
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2 312 Русак Надежда 18.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 29,836 л

3 278 Рыжкова Дарья 08.09.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,59 л

4 14 Казакевич Маргарита 06.07.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 31,05 л
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3 207 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР СК ФПБ 28,10 в/к

2 262 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 28,71 в/к

1 264 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,71 в/к

4 263 Шалаева Алина 22.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,22 в/к
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400 метров. Юноши   
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 54,17 2 л Дегтерёв А.Б.

2 258 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 55,13 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 77 Красновский Даниил 26.02.2009 ВитГУОР МСиТ 55,53 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

4 155 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 56,90 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

5 44 Коноваленко Роман 05.06.2010 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 58,63 3 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

6 169 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 59,03 3 л Климова Е.А.

7 310 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 59,87 3 л Пригоникер Э.Г.,Тишко А.Н.

8 129 Смирнов Тимофей 28.01.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 59,97 3 л Нарыжный С.И.

9 466 Машаровский Вячеслав 19.03.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,66 1юн л Воронцова Е.В.

10 320 Стоколос Никита 18.09.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 1.01,99 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

11 166 Кайтанов Даниил 14.01.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 1.02,16 1юн л Климова Е.А.

12 488 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.03,50 1юн л Будкевич В.В.

13 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 1.03,81 1юн л Максименко А.А., Усович И. В.

14 490 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.04,29 1юн л Будкевич В.В.

15 23 Свирский Максим 02.12.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 1.04,42 1юн л Рыбаков А.Ю.

16 321 Крюков Егор 24.11.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 1.04,80 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

17 467 Молотков Даниил 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.05,19 1юн л Будкевич В.В.

18 409 Чистяков Матвей 10.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.05,88 1юн л Донской В.М.

19 27 Анташкевич Ярослав 02.06.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 1.06,23 2юн л Иванова Л.С.

20 400 Шаргаев Максим 01.10.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.06,53 2юн л Савченко А. Л., Баценков В. П.

21 82 Баранов Кирилл 15.12.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 1.06,72 2юн л Нарыжный С.И.

22 131 Сибиряков Богдан 04.08.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 1.07,02 2юн л Чернявский В.М.

23 256 Волков Кирилл 30.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.08,82 2юн л Маколова Е.И.

24 32 Мойсейчик Денис 05.10.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 1.09,44 2юн л Афанасьев А.К.

25 48 Чубаков Максим 10.08.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 1.09,66 2юн л Боленков В.С.

26 482 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.13,30 3юн л Будкевич В.В.

27 495 Петров Николай 06.01.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.17,16 - л Будкевич В.В.

28 149 Рыбков Александр 25.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.22,86 - л Артемьев Н.А.

497 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNF (спр.) - л Будкевич В.В.

577 Бруцкий Иван 31.05.2009 Столинский район МСиТ DNS - л Пашкевич А.К.

397 Тарасов Кирилл 20.12.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 55,56 2 в/к Савченко А.Л., Баценков В.П.

398 Зороглян Шираз 18.01.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 59,32 3 в/к Савченко А.Л., Баценков В.П.

#Н/Д



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 15:00 15.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 310 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 59,87 л

4 166 Кайтанов Даниил 14.01.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 1.02,16 л

3 32 Мойсейчик Денис 05.10.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 1.09,44 л

1 495 Петров Николай 06.01.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.17,16 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 54,17 л

2 258 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 55,13 л

3 400 Шаргаев Максим 01.10.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.06,53 л

1 497 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNF (спр.) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 82 Баранов Кирилл 15.12.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 1.06,72 л

4 48 Чубаков Максим 10.08.2010 ДЮСШ Жлобин МСиТ 1.09,66 л

3 482 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.13,30 л

1 577 Бруцкий Иван 31.05.2009 Столинский район МСиТ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 131 Сибиряков Богдан 04.08.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 1.07,02 л

3 256 Волков Кирилл 30.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.08,82 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 23 Свирский Максим 02.12.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 1.04,42 л

2 467 Молотков Даниил 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.05,19 л

3 409 Чистяков Матвей 10.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.05,88 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 77 Красновский Даниил 26.02.2009 ВитГУОР МСиТ 55,53 л

3 129 Смирнов Тимофей 28.01.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 59,97 л

1 488 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.03,50 л

4 149 Рыбков Александр 25.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.22,86 л



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 1.03,81 л

2 490 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.04,29 л

4 27 Анташкевич Ярослав 02.06.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 1.06,23 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 155 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 56,90 л

3 44 Коноваленко Роман 05.06.2010 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 58,63 л

4 320 Стоколос Никита 18.09.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 1.01,99 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 169 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 59,03 л

2 466 Машаровский Вячеслав 19.03.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,66 л

3 321 Крюков Егор 24.11.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 1.04,80 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 397 Тарасов Кирилл 20.12.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 55,56 в/к

4 398 Зороглян Шираз 18.01.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 59,32 в/к



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Микушинская Яна 06.05.2010 ВитГУОР МСиТ 1.01,62 1 л Головнёв А.Г., Шишкина И.Н.

2 270 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.02,16 1 л Кузнецова, Азарова, Афанасенко

3 85 Старостенко Мария 17.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 1.03,09 2 л Иванова И.И.

4 12 Герасименко Анастасия 14.02.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 1.03,70 2 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

5 339 Жук Анна 03.11.2009 ВитГУОР МСиТ 1.03,96 2 л Головнёв А.Г., Летохицкий М.П.

6 470 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.07,50 3 л Вишневецкая С.Д.

7 154 Лобко Дарья 25.08.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 1.08,83 3 л Галай Е.Ю.

8 312 Русак Надежда 18.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 1.09,03 3 л Тиунчик Н.А.

9 323 Роговская Екатерина 02.10.2009 ВитГУОР СК ФПБ 1.09,86 3 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

10 293 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.10,10 3 л Маколова Е.И.

11 211 Рой Дарья 31.07.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 1.10,57 3 л Шишкин В.А.

12 403 Кукуева Александра 20.07.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.11,67 1юн л Савченко А.Л., Баценков В.П.

13 247 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 1.13,60 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

14 197 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.14,08 1юн л Пригоникер Э.Г.,Мурашко

15 81 Ганина Елизавета 24.09.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 1.14,45 1юн л Тишутина Д.А.

16 483 Заровская Мария 17.05.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.14,93 1юн л Вишневецкая С.Д.

17 62 Зуева Екатерина 21.04.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 1.14,98 1юн л Сторожева Т.А.

18 14 Головина Александра 15.05.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 1.15,79 1юн л Панова В.Э.

175 Залевская Эвелина 20.07.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ DNS - л Саванович Н.П.

404 Костюкова Варвара 13.06.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ DNS - л Савченко А.Л., Баценков В.П.

178 Княжище Ольга 12.03.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ DNS - л Саванович Н.П.

207 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР СК ФПБ 1.04,26 2 в/к Будкевич, Вяткин, Шумилова

23 Белякова Анастасия 21.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 1.07,67 3 в/к Синица Е.Л.



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 14:30 15.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 81 Ганина Елизавета 24.09.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 1.14,45 л

3 175 Залевская Эвелина 20.07.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 270 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.02,16 л

4 85 Старостенко Мария 17.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 1.03,09 л

3 323 Роговская Екатерина 02.10.2009 ВитГУОР СК ФПБ 1.09,86 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 293 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.10,10 л

3 211 Рой Дарья 31.07.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 1.10,57 л

4 197 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.14,08 л

2 404 Костюкова Варвара 13.06.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 403 Кукуева Александра 20.07.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 1.11,67 л

2 247 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 1.13,60 л

4 62 Зуева Екатерина 21.04.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 1.14,98 л

1 14 Головина Александра 15.05.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 1.15,79 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 302 Микушинская Яна 06.05.2010 ВитГУОР МСиТ 1.01,62 л

2 154 Лобко Дарья 25.08.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 1.08,83 л

1 483 Заровская Мария 17.05.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.14,93 л

4 178 Княжище Ольга 12.03.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 12 Герасименко Анастасия 14.02.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 1.03,70 л

4 339 Жук Анна 03.11.2009 ВитГУОР МСиТ 1.03,96 л

1 470 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.07,50 л

2 312 Русак Надежда 18.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 1.09,03 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 207 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР СК ФПБ 1.04,26 в/к

4 23 Белякова Анастасия 21.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 1.07,67 в/к
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Коноваленко Роман 05.06.2010 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 2.17,4* 3 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

2 320 Стоколос Никита 18.09.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 2.22,0* 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

3 269 Шалагинов Даниил 29.04.2009 УОР, Бобруйск МСиТ 2.22,4* 3 л Пронев, Андриевский А.В.

4 321 Крюков Егор 24.11.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 2.30,2* 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

5 468 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.30,7* 1юн л Фомич-Десятникова А.Д.

6 466 Машаровский Вячеслав 19.03.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.32,8* 1юн л Воронцова Е.В.

7 293 Дедков Глеб 06.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.41,6* 2юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

8 101 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 2.41,7* 2юн л Цапик И.А.

9 32 Мойсейчик Денис 05.10.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 2.45,7* 3юн л Афанасьев А.К.

10 176 Горевой Назар 30.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.53,9* - л Маколова Е.И.

577 Бруцкий Иван 31.05.2009 Столинский район МСиТ DNS - л Пашкевич А.К.

397 Тарасов Кирилл 20.12.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.06,7* 2 в/к Савченко А.Л., Баценков В.П.

398 Зороглян Шираз 18.01.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.14,9* 3 в/к Савченко А.Л., Баценков В.П.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 11:30 16.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 468 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.30,7 л

3 466 Машаровский Вячеслав 19.03.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.32,8 л

2 101 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 2.41,7 л

2 32 Мойсейчик Денис 05.10.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 2.45,7 л

4 176 Горевой Назар 30.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.53,9 л

1 577 Бруцкий Иван 31.05.2009 Столинский район МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 397 Тарасов Кирилл 20.12.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.06,7 в/к

3 398 Зороглян Шираз 18.01.2007 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.14,9 в/к

4 44 Коноваленко Роман 05.06.2010 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 2.17,4 л

1 320 Стоколос Никита 18.09.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 2.22,0 л

2 269 Шалагинов Даниил 29.04.2009 УОР, Бобруйск МСиТ 2.22,4 л

3 321 Крюков Егор 24.11.2009 СДЮШОР "Гомсельмаш" СК ФПБ 2.30,2 л

2 293 Дедков Глеб 06.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.41,6 л



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 286 Заблотская Ангелина 28.08.2009 МогОЦОР МСиТ 2.26,3* 2 л Донской, Журавлев, Андриевский, Салсанов

2 270 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.26,5* 2 л Кузнецова, Азарова, Афонасенко

3 269 Берёзкина Виктория 21.06.2009 УОР, Бобруйск МСиТ 2.31,2* 2 л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

4 12 Герасименко Анастасия 14.02.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 2.33,4* 2 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

5 15 Царик Мелания 19.05.2010 МогОЦОР МСиТ 2.33,4* 2 л Пронев О.М.

6 470 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.40,4* 3 л Вишневецкая С.Д.

7 402 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.46,5* 3 л Савченко А.Л., Баценков В.П.

8 866 Трибуц Ангелина 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.47,4* 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

311 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.32,2* 2 в/к Донской В.М.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 11:20 16.03.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 286 Заблотская Ангелина 28.08.2009 МогОЦОР МСиТ 2.26,3 л

2 270 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.26,5 л

2 269 Берёзкина Виктория 21.06.2009 УОР, Бобруйск МСиТ 2.31,2 л

1 311 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.32,2 в/к

1 12 Герасименко Анастасия 14.02.2009 МБУДО СШ "Луч" Клинцы МСиТ 2.33,4 л

4 15 Царик Мелания 19.05.2010 МогОЦОР МСиТ 2.33,4 л

3 470 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.40,4 л

1 402 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 ДЮСШ Дубровно МСиТ 2.46,5 л

4 866 Трибуц Ангелина 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.47,4 л



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 4.59,0* 1юн л Темрук, Гущо, Юденков С.А.

2 235 Кулевский Павел 25.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 4.59,3* 1юн л Корзун Л.В.

3 269 Шалагинов Даниил 29.04.2009 УОР, Бобруйск МСиТ 4.59,8* 1юн л Пронев, Андриевский А.В.

4 308 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 5.01,4* 1юн л Юденков С.А.

5 468 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.01,7* 1юн л Фомич-Десятникова А.Д.

6 309 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 5.14,9* 2юн л Юденков С.А.

7 293 Дедков Глеб 06.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.16,0* 2юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

8 187 Хандожко Антон 09.12.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 5.43,2* 3юн л Климова Е.А.

9 176 Горевой Назар 30.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.47,5* 3юн л Маколова Е.И.

309 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS - л Пригоникер Э.Г.

575 Быба Дмитрий 13.10.2008 Столинский район МСиТ DNS - в/к Пашкевич А.К.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 15:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 310 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 4.59,0 л

4 235 Кулевский Павел 25.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 4.59,3 л

3 269 Шалагинов Даниил 29.04.2009 УОР, Бобруйск МСиТ 4.59,8 л

7 308 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 5.01,4 л

5 468 Курлянчик Александр 16.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.01,7 л

1 309 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР, Могилев МСиТ 5.14,9 л

6 293 Дедков Глеб 06.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.16,0 л

2 187 Хандожко Антон 09.12.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 5.43,2 л

10 176 Горевой Назар 30.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.47,5 л

8 309 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS л

11 575 Быба Дмитрий 13.10.2008 Столинский район МСиТ DNS в/к

15.03.2024



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 286 Заблотская Ангелина 28.08.2009 МогОЦОР МСиТ 5.18,4* 3 л Донской, Журавлев, Андриевский, Салсанов

2 264 Зиверт Руслана 02.12.2009 УОР, Бобруйск СК ФПБ 5.18,8* 3 л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

3 269 Берёзкина Виктория 21.06.2009 УОР, Бобруйск МСиТ 5.21,9* 3 л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

4 88 Бондарева Кира 30.06.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 5.23,7* 3 л Тишутин В.А.

5 15 Царик Мелания 19.05.2010 МогОЦОР МСиТ 5.32,3* 3 л Пронев О.М.

6 302 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.45,4* 1юн л Гомолко-Ручинина О.А.,Тишко А.Н.

7 866 Трибуц Ангелина 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.47,7* 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

8 84 Козлова Мария 22.10.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 6.00,9* 1юн л Тишутин В.А., Тишутина Д.А.

9 307 Корзун Алиса 12.12.2009 г.Бобруйск МСиТ 6.11,2* 2юн л Корзун Л.В.

10 166 Фридман Ульяна 11.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 6.12,6* 2юн л Нестерчук С.В.

11 306 Рудько Алина 08.07.2009 г.Бобруйск МСиТ 6.44,4* 3юн л Корзун Л.В.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 15:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 286 Заблотская Ангелина 28.08.2009 МогОЦОР МСиТ 5.18,4 л

2 264 Зиверт Руслана 02.12.2009 УОР, Бобруйск СК ФПБ 5.18,8 л

7 269 Берёзкина Виктория 21.06.2009 УОР, Бобруйск МСиТ 5.21,9 л

10 88 Бондарева Кира 30.06.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 5.23,7 л

3 15 Царик Мелания 19.05.2010 МогОЦОР МСиТ 5.32,3 л

11 302 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.45,4 л

4 866 Трибуц Ангелина 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.47,7 л

8 84 Козлова Мария 22.10.2010 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 6.00,9 л

6 307 Корзун Алиса 12.12.2009 г.Бобруйск МСиТ 6.11,2 л

9 166 Фридман Ульяна 11.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 6.12,6 л

1 306 Рудько Алина 08.07.2009 г.Бобруйск МСиТ 6.44,4 л

15.03.2024



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Соболев Тимофей 26.04.2010 ГСДЮШОР Могилев МСиТ 11.04,3* 1юн л Никифоров Д.О.

2 309 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.24,9* 2юн л Пригоникер Э.Г.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 67 Соболев Тимофей 26.04.2010 ГСДЮШОР Могилев МСиТ 11.04,3 л

2 309 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.24,9 л

16.03.2024



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Зиверт Руслана 02.12.2009 УОР, Бобруйск СК ФПБ 11.15,6* 2 л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 264 Зиверт Руслана 02.12.2009 УОР, Бобруйск СК ФПБ 11.15,6 л

16.03.2024



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 311 Мазура Арсений 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 5,91 3 л

2 207 Толстик Игорь 07.09.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 5,78 3 л

3 25 Григорьев Павел 10.07.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 5,71 3 л

4 268 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5,52 3 л

5 125 Помолейко Иван 20.07.2009 ВитГУОР МСиТ 5,49 1юн л

6 29 Федюк Владислав 28.07.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 5,16 1юн л

7 254 Сусленков Матвей 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5,00 1юн л

8 371 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,98 2юн л

9 846 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,92 2юн л

10 264 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,85 2юн л

11 289 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,84 2юн л

12 20 Зарецкий Ярослав 08.06.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,83 2юн л

13 109 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,77 2юн л

14 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель СК ФПБ 4,70 2юн л

15 166 Кайтанов Даниил 14.01.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 4,43 2юн л

16 31 Миранцов Денис 15.06.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 4,43 2юн л

17 26 Стасюкевич Иван 03.08.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,39 2юн л

18 32 Доронин Тимофей 05.07.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 3,89 3юн л

19 11 Казимирский Александр 14.03.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 3,72 3юн л

101 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ DNS #Н/Д л

318 Касперский Глеб 15.12.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ DNS #Н/Д л

199 Крыленко Никита 14.01.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ DNS #Н/Д л

23 Свирский Максим 02.12.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ DNS #Н/Д л

308 Кабетов Михаил 14.01.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS #Н/Д л

114 Вилигуров Ян 21.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 6,10 3 в/к

116 Василенок Дмитрий 09.08.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 5,83 3 в/к Иванова Л.С.

116 Крупенькин Денис 08.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,07 3юн в/к Цапик И.А.

Гомолко-Ручинина О.А.,Тишко А.Н.

Цапик И.А.

Рыбаков А.Ю.

Рыбаков А.Ю.

Приходько И.П.

Шпак И.С.

Климова Е.А.

Бандура Л.И.

Иванова Л.С.

Панова В.Э.

Панова В.Э.

Цапик И.А.

Зарецкая Л.М.

Сторожева Т.А.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Тренер

Тиунчик Н.А.

Шишкин В.А.

Иванова Л.С.

Будкевич В.В.

Коваленко К.В., Исаченко Г.В.

Абловацкий В.К.

Шумилова Т.В.

Грибанов В.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 207 Толстик Игорь 07.09.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 5,55 5,73 5,68 5,78 5,74 5,78

л 29 Федюк Владислав 28.07.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,89 4,79 5,16 5,14 4,84 5,16

л 101 Филиппович Роман 20.11.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ х х х

л 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель СК ФПБ 4,70 4,66 4,38

л 11 Казимирский Александр 14.03.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ х х 3,72

л 254 Сусленков Матвей 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 4,82 5,00 4,86 4,39 4,32

л 166 Кайтанов Даниил 14.01.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ х х 4,43

л 318 Касперский Глеб 15.12.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ DNS

л 264 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,81 4,85 4,79

л 199 Крыленко Никита 14.01.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ DNS

л 109 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,77 4,53 4,40

л 20 Зарецкий Ярослав 08.06.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х 4,40 4,83

л 25 Григорьев Павел 10.07.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х х 5,61 х 5,58 5,71

л 31 Миранцов Денис 15.06.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ х 4,43 4,05

л 289 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,84 4,83 4,64

л 23 Свирский Максим 02.12.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ DNS

л 125 Помолейко Иван 20.07.2009 ВитГУОР МСиТ 5,01 5,06 5,00 х 5,49 х

л 311 Мазура Арсений 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 5,67 5,81 5,80 5,86 5,90 5,91

л 846 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,92 4,66 4,52

л 268 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х 5,52 5,49 3,74 х х

л 308 Кабетов Михаил 14.01.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS

л 26 Стасюкевич Иван 03.08.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,39 4,25 х

л 371 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,94 3,91 4,95 4,98 4,91 4,68

л 32 Доронин Тимофей 05.07.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 3,81 3,89 х

в/к 114 Вилигуров Ян 21.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 6,10 х

в/к 116 Василенок Дмитрий 09.08.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х 5,83 х

в/к 116 Крупенькин Денис 08.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,03 х 4,07

Попытка

15.03.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Прыжок в длину. Юноши



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 284 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5,38 2 л

2 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 5,26 2 л

3 27 Конопацкая Дарья 13.08.2009 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 5,11 2 л

4 316 Муравская Валерия 21.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 5,09 2 л

5 295 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,87 3 л

6 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 4,66 3 л

7 317 Огандеева Дарья 02.06.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4,62 3 л

8 156 Галешова Марьяна 29.10.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 4,56 1юн л

9 155 Глинская Дарья 20.10.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 4,48 1юн л

10 22 Бруй Ксения 20.06.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4,40 1юн л

11 132 Кушнарева Василисса 27.10.2010 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 4,39 1юн л

12 158 Дубина Алина 17.06.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 4,38 1юн л

13 107 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,34 1юн л

14 313 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4,28 1юн л

15 256 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,27 1юн л

16 301 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,27 1юн л

17 287 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,20 1юн л

18 82 Ефимович Ульяна 17.11.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 4,17 2юн л

19 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,17 2юн л

20 167 Филатова Вероника 20.04.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 4,13 2юн л

21 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 4,04 2юн л

22 102 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,01 2юн л

23 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,92 2юн л

24 303 Козлова Дарья 15.08.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 3,83 2юн л

25 16 Кобачевская Ксения 29.11.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 3,78 3юн л

26 28 Крутикова Дарья 24.03.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 3,46 3юн л

241 Гертман Анастасия 10.12.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ NM #Н/Д л

24 Синякова Анна 16.03.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ NM #Н/Д л

113 Рыбакова Виктория 12.07.2007 ДЮСШ Белыничи МСиТ 5,10 2 в/к

28 Кирпиченко Юлия 18.06.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4,52 1юн в/к

117 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,33 1юн в/к

Гутин А.С.

Абловацкий В.К.

Приходько И.П.

Бандура Л.И.

Пригоникер Э.Г.

Климова Е.А.

Арсентьев А.А.

Цапик И.А.

Цапик И.А.

Пригоникер Э.Г.,Бочков Н.Л.

Синица Е.Л.

Абловацкий В.К.

Куряков Н.В.

Рыбаков А.Ю.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Максименко А.А.

Зарецкая Л.М.

Галай Е.Ю.,Буланая И.А.

Галай Е.Ю.

Синица Е.Л.

Максименко А.А.

Галай Е.Ю.

Приходько И.П.

Тиунчик Н.А.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Пригоникер Э.Г.,Тишко А.Н.

Шумилова Т.В.

Тренер

Яркова А.М., Олейник В.М.

Максименко А.А.

Афанасьев А.К.

Зарецкая Л.М.



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 241 Гертман Анастасия 10.12.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ х х х

л 107 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,16 4,17 4,34

л 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ - 4,17 4,00

л 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 4,51 х 4,55 4,66 х 4,44

л 317 Огандеева Дарья 02.06.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ - 4,60 4,52 х 4,53 4,62

л 22 Бруй Ксения 20.06.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4,31 4,40 4,40

л 82 Ефимович Ульяна 17.11.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 4,17 4,04 х

л 295 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,87 х 4,57 х 4,69 х

л 156 Галешова Марьяна 29.10.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 4,23 4,56 х 4,27 х х

л 301 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,27 4,21 х

л 16 Кобачевская Ксения 29.11.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 3,78 3,60 3,65

л 284 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 5,01 4,93 х 5,25 5,38

л 167 Филатова Вероника 20.04.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 4,08 3,79 4,13

л 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 3,94 4,04 х

л 28 Крутикова Дарья 24.03.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х х 3,46

л 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 5,05 5,03 5,08 5,10 5,26 5,26

л 316 Муравская Валерия 21.02.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4,92 5,02 4,81 5,09 5,02 4,98

л 155 Глинская Дарья 20.10.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 4,46 4,46 4,48

л 256 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,27 4,16 4,24

л 102 Коновалова Алёна 16.03.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 4,01 3,97

л 303 Козлова Дарья 15.08.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ х 3,75 3,83

л 287 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,19 х 4,20

л 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 3,92 х

л 132 Кушнарева Василисса 27.10.2010 СДЮШОР Минского р-на МСиТ 4,39 4,20 4,20

л 24 Синякова Анна 16.03.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х х х

л 158 Дубина Алина 17.06.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 4,38 4,25 4,17

л 313 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 3,98 4,28 4,14

л 27 Конопацкая Дарья 13.08.2009 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 4,65 4,70 4,70 х 4,98 5,11

в/к 117 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4,27 4,33 4,14

в/к 28 Кирпиченко Юлия 18.06.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4,34 4,48 4,52

в/к 113 Рыбакова Виктория 12.07.2007 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,76 5,00 5,10

Попытка

15.03.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Прыжок в длину. Девушки



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 406 Гарзуев Павел 28.06.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 12,82 1юн л

2 12 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 12,68 1юн л

3 493 Ковалёв Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 12,55 1юн л

4 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11,48 2юн л

5 408 Владимиренко Владимир 28.01.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 9,67 - л

6 314 Запотылок Артем 09.11.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,38 - л

7 407 Целиков Иван 16.10.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 9,18 - л

8 111 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 8,65 - л

9 371 Парфенов Владислав 29.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,36 - л

10 31 Попов Кирилл 25.05.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,28 - л

11 280 Новиков Владислав 04.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,86 - л

12 124 Лапцевич Илья 27.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,86 - л

13 106 Чесноков Павел 23.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,84 - л

14 273 Буглаков Андрей 22.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,81 - л

576 Огиевич Николай 02.07.2010 Столинский район МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 111 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 8,50 х 8,33 8,65 8,45

л 493 Ковалёв Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,97 11,92 12,06 х 12,55 х

л 273 Буглаков Андрей 22.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,72 6,81 х

л 407 Целиков Иван 16.10.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ х 8,93 х 8,86 8,46 9,18

л 106 Чесноков Павел 23.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 6,84 х

л 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11,48 11,12 х х х х

л 31 Попов Кирилл 25.05.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ х 8,28 8,04

л 576 Огиевич Николай 02.07.2010 Столинский район МСиТ DNS

л 12 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 12,68 12,30 х 11,66 11,86 11,68

л 280 Новиков Владислав 04.10.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,86 6,86 6,47

л 406 Гарзуев Павел 28.06.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 11,76 12,28 12,05 12,16 12,82 х

л 314 Запотылок Артем 09.11.2010 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9,18 9,06 х 8,65 8,30 9,38

л 371 Парфенов Владислав 29.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 7,24 8,36

л 124 Лапцевич Илья 27.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,86 х 6,40

л 408 Владимиренко Владимир 28.01.2009 ДЮСШ Дубровно МСиТ 8,96 9,48 9,67 х 9,30 х

Ведомство

Попытка

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Пашкевич А.К.

15.03.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Савченко А.Л., Баценков В.П.

Приходько И.П.

Яркова А.М.

Панова В.Э.

Яркова А.М.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Савченко А.Л., Баценков В.П.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Шункевич Н.В.

Савченко А.Л., Баценков В.П.

Тиунчик Н.А.



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,70 3 л

2 33 Валович Елизавета 09.12.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 9,36 1юн л

3 313 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8,00 2юн л

4 293 Сакунова Ульяна 04.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,96 2юн л

5 282 Куткович Анна 06.12.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,94 2юн л

6 258 Годенко Александра 12.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 7,73 2юн л

7 108 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 7,70 2юн л

8 6 Хотько Полина 11.06.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 7,38 3юн л

Начало: 10:20

1 2 3 4 5 6

л 313 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ - - - 7,83 8 7,97

л 282 Куткович Анна 06.12.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,86 х х х 7,91 7,94

л 108 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 6,52 7,10 7,70 7,39 7,03 7,28

л 6 Хотько Полина 11.06.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 6,75 6,92 6,80 6,98 7,38 7,18

л 33 Валович Елизавета 09.12.2010 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 8,66 8,95 7,82 9,29 9,36 х

л 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,32 9,72 10,28 х 10,70 х

л 293 Сакунова Ульяна 04.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х 7,92 7,96 х х

л 258 Годенко Александра 12.06.2009 МГУОР, Могилев МСиТ 7,32 7,73 7,17 х - х

Попытка

Приходько И.П.

Панова В.Э.

15.03.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Пронев О.М.

Панова В.Э.

Тиунчик Н.А.

Яркова А.М.

Шумилова Т.В.

Недбай Н.В.



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 492 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 190 1 л

2 161 Жавнерко Савва 07.04.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 180 2 л

3 207 Толстик Игорь 07.09.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 165 3 л

4 126 Прокопов Даниил 12.04.2010 ВитГУОР СК ФПБ 165 3 л

5 86 Дирко Артём 09.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 160 3 л

5 311 Мазура Арсений 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 160 3 л

7 100 Амелишко Владислав 17.06.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 160 3 л

8 91 Китун Дмитрий 19.08.2009 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 155 3 л

9 15 Трудков Даниил 25.05.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 155 3 л

10 199 Крыленко Никита 14.01.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 155 3 л

11 110 Барашков Кирилл 10.02.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 150 1юн л

12 169 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 150 1юн л

13 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель СК ФПБ 145 1юн л

13 14 Пучков Никита 14.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 145 1юн л

15 273 Буглаков Андрей 22.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 135 2юн л

16 308 Кабетов Михаил 14.01.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 130 2юн л

17 111 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 130 2юн л

518 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 190 1 в/к

37 Савицкий Илья 20.08.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 185 2 в/к

7 Федоров Егор 14.12.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 175 2 в/к

328 Маханьков Даниил 16.12.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 165 3 в/к

Кузнецова, Азарова, Олейник

Гутин А.С.

Гутин А.С.

Грибанов В.В.

Приходько И.П.

Тиунчик Н.А.

Тишутин Н.А., Тишутина Д.А.

Вересова Г.И.

Бандура Л.И.

Сторожева Т.А.

Приходько И.П.

Климова Е.А.

Шпак И.С.

Грибанов В.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Гомолко-Ручинина О.А.,Тишко А.Н.

Иванова И.И.

Тренер

Будкевич В.В.

Марин А.Н.

Шишкин В.А.

Барановский В.Н., Гаевский А.А.



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Начало: 13:30

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

16 492 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 0

9 161 Жавнерко Савва 07.04.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 0 0 0 0

11 207 Толстик Игорь 07.09.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 0 0 х0 ххх

8 126 Прокопов Даниил 12.04.2010 ВитГУОР СК ФПБ 0 0 х0 х0 ххх

1 86 Дирко Артём 09.02.2009 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 0 0 0 ххх

13 311 Мазура Арсений 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 0 0 0 ххх

7 100 Амелишко Владислав 17.06.2009 СДЮШОР ВГУ П.М.Машерова СК ФПБ 0 0 х0 х0 ххх

6 91 Китун Дмитрий 19.08.2009 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 0 0 0 0 ххх

17 15 Трудков Даниил 25.05.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 0 0 0 х0 ххх

10 199 Крыленко Никита 14.01.2010 "Буревестник-73" Витебск СК ФПБ 0 хх0 хх0 ххх

14 110 Барашков Кирилл 10.02.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 0 х0 ххх

5 169 Жуков Даниил 22.07.2009 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 0 х0 х0 хх0 ххх

2 165 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель СК ФПБ 0 0 0 ххх

4 14 Пучков Никита 14.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

3 273 Буглаков Андрей 22.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 0 ххх

15 308 Кабетов Михаил 14.01.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 ххх

12 111 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ х0 ххх

18 518 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0

20 37 Савицкий Илья 20.08.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 0 0

21 7 Федоров Егор 14.12.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 0 0 0 хх0 0 х0 ххх

19 328 Маханьков Даниил 16.12.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

Продолжение Начало: 13:30

185 190 195

16 492 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 хх0 ххх

9 161 Жавнерко Савва 07.04.2009 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ ххх

18 518 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 х0 ххх

20 37 Савицкий Илья 20.08.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 0 ххх

Прыжок в высоту. Юноши

Ведомство

Высота

Город/Школа Ведомство
Высота

16.03.2024

Город/Школа

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

16.03.2024

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



14-16.03.2024

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике памяти 

ЗТ БССР В.М.Еремина (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 280 Хитро Диана 06.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 153 2 л

2 127 Дераж Ксения 23.04.2010 ВитГУОР МСиТ 150 2 л

3 106 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 145 3 л

3 93 Деружинская Ксения 31.01.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 145 3 л

3 156 Галешова Марьяна 29.10.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 145 3 л

6 155 Глинская Дарья 20.10.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 145 3 л

7 14 Казакевич Маргарита 06.07.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 135 1юн л

8 117 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 125 2юн л

9 168 Крутько Евгения 13.05.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 120 2юн л

464 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ NM #Н/Д л

112 Шик Софья 25.05.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ DNS #Н/Д л

301 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS #Н/Д л

91 Москалькова Ангелина 02.03.2007 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 156 2 в/к

33 Шибеко Ксения 11.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 145 3 в/к

4 Домасевич Алеся 19.03.2007 МогОЦОР МСиТ 145 3 в/к

Начало: 15:30

115 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159

8 280 Хитро Диана 06.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 0 0 х0 ххх

7 127 Дераж Ксения 23.04.2010 ВитГУОР МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

4 106 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 0 0 0 ххх

10 93 Деружинская Ксения 31.01.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 0 0 0 0 ххх

12 156 Галешова Марьяна 29.10.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 0 0 0 ххх

6 155 Глинская Дарья 20.10.2010 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 0 х0 0 х0 ххх

2 14 Казакевич Маргарита 06.07.2010 СДЮШОР-2 Светлогороск МСиТ 0 0 0 х0 хх0 ххх

9 117 Лазарёнок Анастасия 05.12.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 0 ххх

3 168 Крутько Евгения 13.05.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 0 ххх

5 464 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ ххх

1 112 Шик Софья 25.05.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ DNS

11 301 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS

15 91 Москалькова Ангелина 02.03.2007 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 х0 0 х0 ххх

14 33 Шибеко Ксения 11.05.2007 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 0 0 0 ххх

13 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 МогОЦОР МСиТ 0 0 0 ххх

Город/Школа Ведомство
Высота

Пригоникер Э.Г.,Тишко А.Н.

Будкевич, Митько

Рутковский В.В.

Пронев О.М.

16.03.2024

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Приходько И.П.

Тренер

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Барановский В.Н., Дорофейчик В.Ф.

Приходько И.П.

Афанасьев А.К.

Галай Е.Ю., Буланая И.А.

Галай Е.Ю.

Бандура Л.И.

Приходько И.П.

Климова Е.А.

Вишневецкая С.Д.


